Warszawa, dnia 6 listopada 2015 r.

Wydzial Zaméwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji
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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy produktow (dan gotowych) (Nr postepowania: WZP -
5217/15/252/Z)

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust.”2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), zwanej dalej
Ustawg, uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawc¢ oraz udzielonych przez Zamawiajacego
wyjasnieniach.

Pytanie nr 1:

,Czy Zamawiajacy zamierza okresli¢ stale dni dostaw lub okresli¢ ich czestotliwo$é np. raz w tygodniu lub raz
w miesigcu? Taka informacja pozwoli wlasciwie okresli¢ koszty Wykonawcy i tym samym skalkulowacé ceny
oferowanych w ofercie produktow.” .

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz dostawy beda odbywacé si¢ na podstawie zlecen, wg biezacych potrzeb. Przewiduje
si¢ skladanie zlecen raz w miesiacu w oparciu o przewidywana ilos¢ pracownikow, ktérym bedzie przystugiwac
positek w danym miesigcu oraz ilo$¢ dni w danym miesigcu, w ktorych Ci pracownicy beda pracowac.

Pytanie nr 2:

.Czy Zamawiajacy moze okre§li¢ godziny, w ktorych bgdzie mogl przyjmowad dostawy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiada, iz dostawy winny by¢ realizowane zgodnic z zapisem pkt 2 Rozdz. 11 SIWZ.
Pozadane godziny dostaw 9:00-14:00.

Pytanie nr 3:

»Czy Zamawiajacy moze okresli¢ termin i wielkos¢ pierwszej dostawy, ktoéra bedzie realizowana po podpisaniu
umowy z wybranym Wykonawca?”

Zamawiajacy przewiduje pierwszq dostawe po podpisaniu umowy z wylonionym Wykonaweg na ok. 2000 szt.
produktéw (puszek/sloikow) oraz 100 opakowan herbaty (po 25 saszetek w 1 opakowaniu).

Uprzejmie informujemy, iz powyZsze wyjasnienia nalezy traktowac wigzaco dla Stron.
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